
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  USV Potsdam S

I II III IV V VI Punkte
13 6 14 10 15 19

2216
13:15

0
8
18

3
9
21

4
12
22

5
13

6
15

7
16

Auszeit

16:19
21:24

Ende
13:27 B  VCO Berlin 2 R

I II III IV V VI Punkte
10 15 5 3 8 4

25

╳

9
20

1
11
22

2
12
24

3
13
25

6
16

7
18

Auszeit

12:12
22:21

S
A
T
Z

2

Start
13:30 B  VCO Berlin 2 S

I II III IV V VI Punkte
10 15 5 3 8 4

23

1
11
23

3
16

6
17

8
20

9
21

10
22

Auszeit

16:16
20:21

Ende
13:56 A  USV Potsdam R

I II III IV V VI Punkte
9 13 6 14 10 8

25

╳

12
24

3
13
25

5
17

7
18

9
22

10
23

Auszeit

13:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:59 A  USV Potsdam S

I II III IV V VI Punkte
13 6 14 10 8 9

25

1
11
25

2
14

4
19

5
20

9
21

10
22

Auszeit

11:11
21:18

Ende
14:26 B  VCO Berlin 2 R

I II III IV V VI Punkte
10 15 5 3 8 4

20

╳

8
20

1
11

2
12

3
13

4
15

7
19

Auszeit

4:8
12:16

S
A
T
Z

4

Start
14:29 B  VCO Berlin 2 S

I II III IV V VI Punkte
10 15 5 3 8 4

21

0
9

2
13

4
17

6
18

7
20

8
21

Auszeit

7:11
18:20

Ende
14:53 A  USV Potsdam R

I II III IV V VI Punkte
9 13 6 14 10 8

25

╳

13
25

1
14

3
15

5
18

9
22

12
23

Auszeit

14:13
15:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Nord Frauen
Frauen

B  VCO Berlin 2 vs. USV Potsdam A
Spiel 1024 23.10.2022 13:00 Uhr

Sportforum Berlin - Große Halle
13053 Berlin 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

B  VCO Berlin 2 7/14
1 ★ Neuenhöfer, Lotte X
3 Franzen, Johanna X
4 Ligacheva, Daniela X
5 Birnbaum, Romy X
8 Minlend, Sophia X

10 Roebel, Anne X
15 Hertzsch, Svea Kiara X
B  Libero
1 Neuenhöfer, Lotte X
B  Offizielle
T Hinz, Söhnke

CT Bühring, Sebastian

C

A  USV Potsdam 11/14
6 Schilke, Gina X
8 Patzner, Tina Marie X
9 Patzner, Johanna X

10 Liebscher, Nicole X
13 ★ Gast, Martina X
14 Bögershausen, Jessica X
15 Ehrlinger, Nell X
16 Sass, Susann X
17 Vierling, Grit
19 Schröder, Carolin X
21 Kunert, Hannah X
A  Libero

21 Kunert, Hannah X
A  Offizielle
T Scholz, Christoph

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand
V B 3 0:0

3:1

Ergebnisse
B  VCO Berlin 2 USV Potsdam A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 27 22 0 1 2
2 0 0 23 2 26 25 1 0 1
2 0 0 20 3 27 25 1 0 2
2 0 0 21 4 24 25 1 0 2

5
8 0 1 89 104 97 3 1 7
Start: 13:00 Ende: 14:53 Dauer: 1:53

Sieger: USV Potsdam

Schiedsgericht Linienrichter
1 Grünwald, Eduard 1
2 Borchwaldt, Axel 2

Schreiber 3
Schr. Harten, Andrea 4

Assist. Blumenthal, Cheyenne

Dokument erstellt: 23.10.2022 14:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


