

Dritte Liga Nord Frauen

Frauen

B VCO Berlin 2 vs. USV Potsdam A Spiel 1024

23.10.2022 13:00 Uhr

Sportforum Berlin - Große Halle 13053 Berlin



	Aufschlagfolge			S		art :00	A) USV	Potsd	am	s	En 13:	de :27	(yco	Berlin	12	R
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
	Startaufstellung		stellung		13	6	14	10	15	19		10	15	5	3	8	4	
in in		SĮ	oielernr.	ı					16		22							25
ufstellung	Auswechsel- spieler			Z					13:15	i								
Αľ		Sp	ielstand															
		1.	5.	1	0	3	4	5	6_	7	Auszeit	X	1	2	3	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.			9 21	12 22)	13	15	16	16:19 21:24	9 20	11 22	12 24	13 25	16	18	12:12 22:21

S	St 13	art :30	B)vco	Berlir	12	S	En 13:	de :56	A)usv	Potsda	am	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
A	10	15	5	3	8	4		9	13	6	14	10	8	
П							23							25
Z														
2	1	3	6	8	9	10 22	Auszeit	X	3	5	7	9	10	Auszeit
2	11 23	16	17	20	ĽΙ	2 2	16:16 20:21	12 24	13 25	17	18	22	23	13:14

	Aufschlagfolg			S Start 13:59			A USV Potsdam				s		de :26	B VCO Berlin 2				R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte	-	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artaut	stellung		13	6	14	10	8	9	0-	10	15	5	3	8	4	
Ilun		s	pielernr.	H							25							20
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z														
Ā	•	Sμ	neistanu															
		1.	5.	2	1	2			9	10	Auszeit	V_\	1	2	3	4	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 25	14	19	20	21	22	11:11 21:18	8 20	11	12	13	15	19	4:8 12:16

S		art :29	(B) vco	Berlir	12	S		de :53	A)usv	Potsda	am	R
_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	10	15	5	3	8	4		9	13	6	14	10	8	
T							21							25
Z														
1	00	2		6		∞(i	Auszeit	X	1	3		9	12	Auszeit
4	9	13	17	18	20	21)	7:11 18:20	13 25	14	15	18	22	23	14:13 15:17

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βι	Sta	rtaufstellung	т.																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag-	2. 6.	5																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						

Bemerkungen

е	B) VCO Berlin 2	7	14	(A)	USV Potsdam 11	/14
-	1	★ Neuenhöfer, Lotte		Χ	6	Schilke, Gina	Х
	3	Franzen, Johanna		Χ	8	Patzner, Tina Marie	Х
	4	© Ligacheva, Daniela		Χ	9	Patzner, Johanna	Х
	5	Birnbaum, Romy		Х	10	Liebscher, Nicole	Х
	8	Minlend, Sophia		Х	13	©★ Gast, Martina	Х
t	10	Roebel, Anne		Х	14	Bögershausen, Jessica	Х
-	15	Hertzsch, Svea Kiara		Х	15	Ehrlinger, Nell	Х
	(B)) Libero			16	Sass, Susann	Χ
	1	Neuenhöfer, Lotte		Χ	17	Vierling, Grit	
	B	Offizielle			19	Schröder, Carolin	Х
	7	Hinz, Söhnke		П	21	Kunert, Hannah	Х
$\overline{}$	CT	Bühring, Sebastian			(A)	Libero	
<u>'</u>	٠.	g, _ 550aotian			21	Kunert, Hannah	Х
2					(A)	Offizielle	

T Scholz, Christoph

			S	anki	tione	n
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand
٧				В	3	0:0

				Ergek	onisse)				Ш		
	B)	VC	О Ве	rlin 2	USVI	Pots	dar	n (/	رح	l		
Α	8	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	V	Α			
2	0	1	25	1	27	22	0	1	2			
2	0	0	23	2	26	25	1	0	1			
2	2 0 0 20 3 27 25 1 0 2											
2	2 0 0 21 4 24 25 1 0 2											
				5								
8 0 1 89 104 97 3 1 7												
St	art	: 13	3:00	Ende:	14:53	Dai	uer:	1:5	53			
Sie	ge	r: l	JSV	Potsda	ım				3:1			

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Grünwald, Eduard	1						
2	Borchwaldt, Axel	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Harten, Andrea	4						
Assist.	Blumenthal, Cheyenne							

Dokument erstellt: 23.10.2022 14:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de